
パンフレット／カタログ

業務内容

チラシ／ポスター／各種広告・販促物

各種トレース（地図／簡易マップ／交通図／敷地配置図／間取り図／精密部品 他）

画像加工／ホームページ制作（＋素材制作）／ロゴ制作／各種イラスト／素材写真

コピーライト／文字入力

現地調査（ライフインフォメーション調査）

※1.対面での打合せが必要な場合、事前にご連絡いただければ御社までお伺いします。

※2.弊社サーバを利用する場合は、FTPアドレスをお知らせします。　●制作用アプリケーションにご指定があれば、発注時にお知らせください。

案件発注のご連絡をいただいた後、電話またはメールでお打ち合わせ※1をさせていただきます。簡単
なサムネールをメール等でご提供いただければ、デザイン作業に移り、完成したラフをPDFデータで
お送りいたします。材料となるデータや資料は弊社のサーバ※2を使い、送受信することも可能です
（1サーバ9GBまで）。修正後入稿の指示をいただき次第、データ一式を弊社サーバにアップいたします。
確認後弊社サーバよりダウンロードしていただきます。（コピーライティングも含めたご依頼も承ります）

案件発注のご連絡をいただいた後、電話またはメールでお打ち合わせ※1をさせていただきます。制作
物のラフをメール等でご提供いただければ、デザイン・文字数に応じたコピーライティングを行い、完成後
ワードまたはリッチテキストにてお送りいたします。  文字入力は原稿をメールかファックスでいただき次第
入力し、完成後ワードまたはリッチテキストにてお送りいたします。

不動産広告や雑誌編集等に欠かせないライフインフォメーション用のデータづくりを承ります。現地
住所および最寄り駅の情報をいただき、必要な施設の調査範囲を伺った上で、現地からの所要
時間・距離、施設の詳しい案内などをネットにて調査、収集したデータをワードまたはリッチテキストに
てお送りいします。（現地取材や撮影等も承ります）

＜画像加工＞ 元画像データをいただき、加工内容（例：いらないものを消す・空を青空に変える・等）を
お聞きしましたら作業に移り、完成後メール送信または弊社サーバにアップいたします。
＜ネット素材＞ ホームページ制作／WEB表示に最適な画像を加工（.jpg・.gif など）／GIFアニメー
ション／Flashデータ／簡単なhtmlデータ、など
＜ロゴ制作＞ 社名ロゴ／製品ロゴ、など 数案提案させていただき決定後、メールにて納品します。

案件発注のご連絡をいただいた後の制作進行の内容は、「パンフ／カタログ」と同様となります。
また、企画立案から関わる事も可能です。入稿後の印刷所または編集社などへの出張校正や修正
指示等も可能です。（コピーライティングも含めたご依頼も承ります）

素材をいただければトレース作業に移り、完成後メールにてお送りします。


